Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города Рязани

 «Школа №69 «Центр развития образования»

ПРИКАЗ

От 11 января 2023г.                                                  № 5

О сроках индивидуального отбора

в 5Г класс с углубленным изучением математики

      Для осуществления индивидуального отбора обучающихся в 5Г класс с углубленным

изучением математики в 2023-2024 уч. году на основании Положения об организации

индивидуального отбора при приёме либо переводе в специализированные классы, классы

с углубленным изучением отдельных учебных предметов

ПРИКАЗЫВАЮ:

определить сроки индивидуального отбора в 5Г класс с углубленным изучением

математики с 29 мая по 16 июня 2023 года.

Директор школы                                                        Детко Т.Г.

		2023-01-11T12:33:00+0300
	Детко Татьяна Геннадьевна